
ZARZĄDZENIE Nr 264/05
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy
Społecznej „Kalina” w Suwałkach.

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej
z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej
(Dz. U. z 2005 r. Nr 217, poz. 1837) zarządza się co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Kalina”
w Suwałkach stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 224/136/01 Zarządu
Miasta Suwałk z dnia 27 marca 2001 r., zatwierdza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 i 2, otrzymują brzmienie:
„§ 1. 1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, z późn. zm.).
2. Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia

19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej
(Dz. U. z 2005 r. Nr 217, poz. 1837).”

2) W § 16 skreśla się pkt. 3.
3) § 22 pkt. 1, otrzymuje brzmienie:

„1. Mieszkaniec Domu nie ponosi opłaty w okresie nieobecności
nieprzekraczającej 21 dni w roku kalendarzowym.”

4) Zatwierdza się Schemat Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej
„Kalina” w Suwałkach stanowiący załącznik do Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Kalina”.

5) Traci moc Schemat Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej
„Kalina” w Suwałkach stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 5/03
Prezydenta Miasta Suwał z dnia 7 stycznia 2003 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 30 grudnia 2005r.

Załącznik
do Regulaminu Organizacyjnego



Domu Pomocy Społecznej
„Kalina” w Suwałkach,
przyjętego
Zarządzeniem Nr 264/05
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 30 grudnia 2005 r.

SCHEMAT  ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ
„KALINA” W  SUWAŁKACH

D Y R E K T O R

ZASTĘPCA
DYREKTOR

DZIAŁ
OPIEKUŃCZO –

TERAPEUTYCZNY

SEKCJA

FINANSOWADZIAŁ
MEDYCZNO –

REHABILITACYJNY

GŁÓWNY  KSI ĘGOWY

SEKCJA
GOSPODARCZA

Stanowiska jedno i wieloosobowe:

- Radca Prawny
- Kapelan
- Zakładowy Inspektor

BHP i p.poŜ.
- Stanowisko ds.

pracowniczych i
socjalnych

RADA

MIESZKAŃCÓW

GŁÓWNY
SPECJALISTA


